5476-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2014 № 49/6

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермского края "О стипендиальном обеспечении
и дополнительных формах материальной поддержки
обучающихся в общеобразовательных учреждениях,
образовательных учреждениях начального и среднего
профессионального образования" (первое чтение, вносит
группа депутатов)

Заслушав информацию первого заместителя председателя

Законодательного Собрания Пермского края Папкова Игоря Валентиновича,

комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и отклонить проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О стипендиальном обеспечении и дополнительных формах

материальной поддержки обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

образовательных учреждениях начального и среднего профессионального

образования".

Председатель комитета С.В.Клепцин